0000-1008434901/10/2025 893339439 GUIASDISTRIBUCI
ON - 680604

63,836.00 65,859.36 0.00 0.00 -41,687.00 88,008.36

0000-1008430601/10/2025 893336640 GUIASDISTRIBUCI
ON - 680617

34,654.00 3,874.64 0.00 0.00 -20,998.40 17,530.24

1Página:  ORIGINAL

SON PESOS TRECE MILLONES QUINIENTOS CINCUENTA Y DOS MIL CUATROCIENTOS CINCUENTA Y NUEVE
CON 22/100

TOTAL $ 13,552,459.22Percep.
II.BB.

10,692,275.52 614,805.84
SUB

TOTAL
2,245,377.8621.00%

TOTAL DE GUIAS : 12

Ctrol.:  9831438

Cuenta : 071002

Nro de Planilla: R-2000-00162724
0000-1008430701/10/2025 893336040 GUIASDISTRIBUCI

ON - 680618
135,416.00 74,427.36 0.00 0.00 -34,350.00 175,493.36

[...]

0000-1008436501/10/2025 893344140 GUIASDISTRIBUCI
ON - 680771

161,281.00 42,397.74 0.00 0.00 -27,777.80 175,900.94

0000-1008437402/10/2025 893347840 GUIASDISTRIBUCI
ON - 681158

30,408.00 1,523.20 0.00 0.00 -17,234.00 14,697.20

2Página:  ORIGINAL

SON PESOS TRECE MILLONES QUINIENTOS CINCUENTA Y DOS MIL CUATROCIENTOS CINCUENTA Y NUEVE
CON 22/100

TOTAL $ 13,552,459.22Percep.
II.BB.

10,692,275.52 614,805.84
SUB

TOTAL
2,245,377.8621.00%

TOTAL DE GUIAS : 38

Ctrol.:  9831438

Cuenta : 071002

Nro de Planilla: R-2000-00162724
0000-1008437502/10/2025 893348140 GUIASDISTRIBUCI

ON - 681159
24,735.00 3,132.08 0.00 0.00 -13,791.00 14,076.08